
 

 

Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг по форме 

социального обслуживания на дому и видам социальных услуг  

за июль 2025г. 

 

 

За счет бюджетных ассигнований 

 Социальн

о-бытовые 

услуги 

Социально- 

медицински

е 

услуги 

Социально- 

психологичес

кие услуги 

Социально- 
педагогиче
ские услуги 

Социальн

о-

правовые 

услуги 

Услуги в целях 

повышения 

коммуникати 

вного 

потенциала 

получателей 

социальных 

услуг, 

имеющих 

ограничения 

жизнедеятель 

ности 

Число 

получателей 

социальных 

услуг 

(человек) 

22 7 7 0 0 0 

Объем 

предоставля 

емых 

социальных 

услуг (шт.) 

320 17 58 0 0 0 

За частичную плату в соответствии с договорами о предоставлении социальных 

услуг за счет средств физических лиц 

Число 

получателей 

социальных 

услуг 

(человек) 

21 8 9 0 0 0 

Объем 

предоставля 

емых 

социальных 

услуг (шт.) 

268 15  39 0 0 0 

 

 

 

 



 

 

Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг 

в полустационарной форме социального обслуживания по видам социальных услуг 

за июль 2025 г. 

За счет бюджетных ассигнований  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социал

ьно-

бытовы

е 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социаль

но-

медицин

ские 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социально

- 

психологи

ческие 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социальн

о-

педагогич

еские 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социал

ьно-

право 

вые 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Услуги в 

целях 

повышения 

коммуникат

ивного 

потенциал 

а 

получателей 

социальных 

услуг, 

имеющих 

ограничения 

жизнедеятел

ьности 

Социал

ьно-

трудов

ые 

услуги 

Кратковре

менный 

присмотр 

за детьми 

 

Число 

получателе

й 

социальных 

услуг 

(человек) 

12 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

Объем 

предоставл

яемых 

социальных 

услуг (шт.) 

15 

 

 

 

 

 

 

17 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

34 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг 

в стационарной форме социального обслуживания и видам социальных услуг 

за июль  2025г. 

отделение социального приюта для детей и подростков 

ОАУСО «Поддорский КЦСО» 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

За счет бюджетных ассигнований 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социаль 

но- 

бытовые 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социально                

- 

медицински

е услуги 

 

 

 

 

 

 

 

Социально- 

психологиче 

ские услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социально -

педагогическ

ие услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социальн

о-

правовые 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социаль

но-

трудовы

е  

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Услуги в 

целях 

повышения 

коммуникати 

вного 

потенциала 

получателей 

социальных 

услуг, 

имеющих 

ограничения 

жизнедеятел

ьности 

ности 
Число 

получателей 

социальных 

услуг 

(человек) 

15 

 

 

 

 

15 

 

 

15 

 

 

 

15 

 

 

 

 

7 

 

 

15 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

Объем 

предоставля 

емых 

социальных 

услуг (шт.) 

1733 

 

 

 

 

782 

 

 

 

 

36 

 

 

 

 

449 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

32 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

        
 



 

 

 

Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг 

в стационарной форме социального обслуживания и видам социальных услуг 

за июль 2025г. 

стационарное отделение социального обслуживания граждан 

ОАУСО «Поддорский КЦСО» 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

За счет бюджетных ассигнований 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социаль 

но- 

бытовые 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социаль 

но- 

медицин 

ские 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социально- 

психологич

еские 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социально -

педагогичес

кие услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социально-

правовые 

услуги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Социал

ьно-

трудов

ые 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Услуги в 

целях 

повышения 

коммуникати 

вного 

потенциала 

получателей 

социальных 

услуг, 

имеющих 

ограничения 

жизнедеятель 

ности 

Число                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

получателе

й 

социальных 

услуг 

(человек) 

 

26 

 

 

 

 

26 

 

 

 

 

26 

 

 

 

 

26 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

26 

 

 

 

Объем 

предостав 

   ляемых 

социальных 

услуг (шт.) 

 

5979 

 

 

 

 

2930 

 

 

 

 

741 

 

 

 

 

761 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 


	Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания по видам социальных услуг
	Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания и видам социальных услуг
	Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания и видам социальных услуг (1)

