

Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг по форме социального обслуживания на дому и видам социальных услуг за июль 2025г.

За счет бюджетных ассигнований						
	Социальны-бытовые услуги	Социально-медицинские услуги	Социально-психологические услуги	Социально-педагогические услуги	Социальны-правовые услуги	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
Число получателей социальных услуг (человек)	22	7	7	0	0	0
Объем предоставляемых социальных услуг (шт.)	320	17	58	0	0	0
За частичную плату в соответствии с договорами о предоставлении социальных услуг за счет средств физических лиц						
Число получателей социальных услуг (человек)	21	8	9	0	0	0
Объем предоставляемых социальных услуг (шт.)	268	15	39	0	0	0

**Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг
в полустационарной форме социального обслуживания по видам социальных услуг
за июль 2025 г.**

**Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг
в стационарной форме социального обслуживания и видам социальных услуг
за июль 2025г.**

**отделение социального приюта для детей и подростков
ОАУСО «Поддорский КЦСО»**

За счет бюджетных ассигнований							
	Социаль но- бытовые услуги	Социаль но- медицински е услуги	Социально-психологиче ские услуги	Социально - педагогическ ие услуги	Социальн о- правовые услуги	Социаль но- трудовы е услуги	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеяте льности
Число получателей социальных услуг (человек)	15	15	15	15	7	15	0
Объем предоставляемых социальных услуг (шт.)	1733	782	36	449	7	32	0

**Численность получателей и объем предоставляемых социальных услуг
в стационарной форме социального обслуживания и видам социальных услуг
за июль 2025г.**

**стационарное отделение социального обслуживания граждан
ОАУСО «Поддорский КЦСО»**

За счет бюджетных ассигнований							
	Социаль-но-бытовые услуги	Социаль-но-медицинские услуги	Социально-психологические услуги	Социально-педагогические услуги	Социально-правовые услуги	Социаль-но-трудовые	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
Число получателей социальных услуг	26	26	26	26	1	0	26
Объем предоставляемых социальных услуг (шт.)	5979	2930	741	761	1	0	852